



## Dentcare ApS

Skrænten 7  
8410 Rønde  
CVR-nr. 39182173

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.08.2022

---

**Henrik Helsengreen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Dentcare ApS

Skrænten 7

8410 Rønde

CVR-nr.: 39182173

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Janne Helsengreen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er i overensstemmelse med ledelsens forventninger til resultatet for 2021/22 og anses derfor som tilfredsstillende.

Virksomheden har ændret regnskabspraksis for så vidt angår kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der nu værdiansættes efter den indre værdis metode (equity-metoden), dette for at opnå et mere retvisende billede af selskabets aktiviteter. Se beskrivelse i første afsnit af anvendt regnskabspraksis.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>634.670</b>	<b>(99.394)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		711.283	679.935
Andre finansielle indtægter		141.283	666.393
Andre finansielle omkostninger	1	(2.217.017)	(312.050)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(729.781)</b>	<b>934.884</b>
Skat af årets resultat	2	317.034	89.901
<b>Årets resultat</b>		<b>(412.747)</b>	<b>1.024.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(412.747)	1.024.785
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(412.747)</b>	<b>1.024.785</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.444.175	7.232.892
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>7.444.175</b>	<b>7.232.892</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.444.175</b>	<b>7.232.892</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		188.366	0
Udskudt skat		317.034	0
Tilgodehavende skat		24.877	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>530.277</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.302.386	6.345.653
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.302.386</b>	<b>6.345.653</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.242.227</b>	<b>203.389</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.074.890</b>	<b>6.549.042</b>
<b>Aktiver</b>		<b>14.519.065</b>	<b>13.781.934</b>



**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.674.368	4.463.085
Overført overskud eller underskud		(2.539.633)	(1.915.603)
<b>Egenkapital</b>		<b>2.184.735</b>	<b>2.597.482</b>
Skyldig skat		0	18.078
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>18.078</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.024	153.872
Skyldig skat		166.387	0
Anden gæld		12.112.919	11.012.502
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.334.330</b>	<b>11.166.374</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.334.330</b>	<b>11.184.452</b>
<b>Passiver</b>		<b>14.519.065</b>	<b>13.781.934</b>
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.463.085	(1.915.603)	2.597.482
Årets resultat	0	211.283	(624.030)	(412.747)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>4.674.368</b>	<b>(2.539.633)</b>	<b>2.184.735</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.460	5.191
Renteomkostninger i øvrigt	118.750	305.622
Dagsværdireguleringer	2.084.855	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.952	1.237
	<b>2.217.017</b>	<b>312.050</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	27.040
Ændring af udskudt skat	(317.034)	0
Refusion i sambeskatning	0	(116.941)
	<b>(317.034)</b>	<b>(89.901)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.769.807
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.769.807</b>
Opskrivninger primo	4.463.085
Andel af årets resultat	711.283
Udbytte	(500.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.674.368</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.444.175</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
HH Ejendomme ApS	Rønne	ApS	100

#### 4 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	5.302.386
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.084.855)

#### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
